UBND HUYỆN THUẬN NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 117 /TB-VP Thuận Nam, ngày 25 thảng ì 1 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 12/2024

của Chủ tịch ủy ban nhân dằn huyện Thuận Nam

Căn cứ quy định tại Điều 24 Luật Tiếp công dân năm 2013, Văn phòng
HĐND và UBND huyện thông báo Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 12 năm 2024
của Chủ tịch ủ y  ban nhân dân huyện, cụ thế như sau:

1. Nơi tiếp công dân: Trụ sở Tiếp công dân huyện Thuận Nam (địa chỉ: Khu
hành chỉnh huyện Thuận Nam, thôn Văn Lâm 3, xã Phước Nam, huyện Thuận
Nam).

2. Thời gian tiếp công dân: ngày 02/12/2024 (Thứ 2), cụ thể:

- Buổi sáng từ 08 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút,.

- Buổi chiều từ 14 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

3. Người chủ trì tiếp công dân: Đồng chí: Trương Xuân Vỹ- Chủ tịch úy
ban nhân dân huyện.

4. Thành phần lãnh đạo cơ quan mời tham dự tiếp dân: Thanh tra huyện,
Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện,
UBND các xã và các cơ quan, đơn vị liên quan (tùy theo vụ việc sẽ có giấy mời,
thông hảo riêng).

5. Dự kiến nội dung tiếp công dân: Tiếp nhận, xử lý nội dung khiếu nại, tố
cáo, kiến nghị, phản ánh của công dân liên quan đến lĩnh vực đất đai, công tác thu
hồi, bồi thường giải phóng mặt bằng tại các dự án...

Văn phòng HĐND và UBND huyện (Ban Tiếp công dân huyện) thông báo
để công dân và các cơ quan được mời tham dự tiếp công dân (tại Mục 4) biết, thực
hiện. Thông báo này được niêm yết công khai tại Trụ sở Tiếp công dân huyện và
trên Trang thông tin điện tử huyện Thuận Nam./.

Nơi nhận:
-  Như trên;
- Chủ tịch và các PCT UBND huyện (b/c);
- VP huyện ủy; UBKT huyện ủy (để biết);
- Các cơ quan tại mục 4 (để mời dự);
- Các Phòng, ban thuộc huyện;
- Công an huyện; UBND các xã;
- Công an xã Phước Nam;
- Trang thông tin điện tử huyện;
- VP 11ĐND và UBND: LĐ, CV;
- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

' í

\N  .